АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    с. Камень-Рыболов №

 О внесении изменения в административный ре-

гламент предоставления Администрацией Ханкай-

ского муниципального округа муниципальной

услуги «Выдача градостроительных планов зе-

мельных участков», утвержденный постановлени-

ем Администрации Ханкайского муниципального

округа от 21.05.2021 № 617-па

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным за-

коном от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государ-

ственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ханкай-

ского муниципального округа от 26.02.2021 № 226-па «О разработке и утвержде-

нии административных регламентов исполнения муниципальных функций и ад-

министративных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основа-

нии протеста Прокуратуры Ханкайского района от 18.02.2022 № Исуб-20050032-

71-22/-20050032 Администрация Ханкайского муниципального округа Примор-

ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в административный регламент предоставления Администра-

цией Ханкайского муниципального округа муниципальной услуги «Выдача

градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановле-

нием Администрации Ханкайского муниципального округа от 21.05.2021

№ 617-па, изменение, изложив подраздел 20 в следующей редакции:

«20. Особенности предоставления муниципальной услуги в элек-

тронной форме

Организация предоставления муниципальной услуги осуществляется, в

том числе, в электронном виде посредством Единого портала государственных

и муниципальных услуг или Регионального портала государственных и муни-

ципальных услуг Приморского края, а также с использованием государствен-

ных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности с

функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки

осуществления полномочий в области градостроительной деятельности.».

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в зда-

нии Администрации Ханкайского муниципального округа Приморского края и на

официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципаль-

ного округа Приморского края.

Глава Ханкайского

муниципального округа –

глава Администрации

муниципального округа А.К. Вдовина